
令和７年７月９日  

中 学 校 長 様 

義務教育学校長 様 

茨城県県南地区私立高等学校合同入試説明会準備委員会  

幹事校 聖徳大学附属取手聖徳女子高等学校 

校  長  湯 澤 義 文  

入試広報室  羽根田   修  

 

茨城県県南地区私立高等学校合同入試説明会について（ご案内） 

 

謹啓 盛夏の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。また、日頃より県南地区私立高等学校

の入試広報活動にご理解・ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、この度、県南地区の私立高校５校が協力し、標記の説明会を開催する運びとなりました。生徒

募集要項の説明等、各中学校・義務教育学校における今後の進路指導に役立てていただけるよう、情報

の提供に努めてまいります。 

つきましては、担当の先生方をご派遣いただけますようお願い申し上げます。 

最後になりますが、貴校のますますのご発展と先生方のご健勝を祈念いたします。    敬 白  

 

記 

 

１ 日 時 令和７年９月１２日（金） 14:00 ～ 16:30 （13:30より受付開始） 

２ 会 場 江戸川学園取手高等学校 オーディトリアム（講堂） 

３ 日 程 14:00 ～ 会場校校長挨拶（江戸川学園取手高等学校） 

14:05 ～ 江戸川学園取手高等学校 

      14:30 ～ 聖徳大学附属取手聖徳女子高等学校 

      15:05 ～ つくば国際大学東風高等学校 

      15:30 ～ 愛国学園大学附属龍ケ崎高等学校 

      15:55 ～ つくば秀英高等学校 

 

※ 参加の有無につきましては、別添の「出欠確認票」を FAXにてご送信いただくか、下記の ORコー

ドまたは URLより出欠 Formsにご入力くださいますよう、お願い申し上げます。  

Fax  聖徳大学附属取手聖徳女子高等学校 宛  0297-83-8116 

出欠確認 Forms URL  https://forms.office.com/r/93sXPEYk9x    QRコード→ 

※ 出欠確認の締め切りを９月３日（水）といたします。よろしくお願いいたします。 

 

＜ お問い合わせ ＞  

聖徳大学附属取手聖徳女子高等学校   

入試広報室  羽根田・張替 

TEL 0297-83-8111㈹   

Fax 0297-83-8116   

https://forms.office.com/r/93sXPEYk9x

